Impulsfläktar för parkeringshus CI
Klippan  0435-226 30  0435-226 90  •  Stockholm  08-26 25 30  08-26 80 05  •  Göteborg  031-24 64 50  •  Umeå  090-12 83 80
CI impulsfläktar (Centrifugal Induction) är avsedda för ventilation av
föroreningar och avgaser, och som brandgasventilation inne i parkeringshus
och större garage.
Typ CI består av en radialfläkt med bakåtböjda skovlar, till skillnad från typ THT-
IMP som har axialfläktar, vilket ger ett minimalt byggmått på höjden.
Dessutom har CI-typen längre räckvidd (kastlängd) och kan skicka iväg den

ra
nd
ga
s
Si
do
ka
na
l
Ti
llb
eh
ör
Max. flöde Effekt Varvtal dragkraft Impuls Ljud Max. ström Vikt
m³/h KW r/min (N) (m/s) dB(A), 1m (A) 230V (A) 400V (A) 690V
CI-50-4T 6860 1,1 1440 50 21,9 78 4,38 2,53 80
CI-50-4/8T 6860/3430 1,2/0,3 1440/705 50 / 13 21,9/10,9 78/63 2,92/1,29 79
CI-75-4T 9350 2,2 1420 75 24,1 85 7,98 4,61 120
CI-75-4/8T 9350/4675 2,2/0,55 1420/700 75/19 24,1/12,1 85/70 4,84/2,0 120
CI-100-4T 11950 4 1430 100 25 89 7,62 4,4 221
CI-100-4/8T 11950/5975 3,8/1,0 1440/710 100/25 25/12,5 89/74 8,26/2,75 217
Typ
A B C V2 V1 X1 X2 Kxn
mm mm mm mm mm mm mm mm
CI-50 1263 929,00 296 519,00 774 466 521 12x20